
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備 考

地震波形予測用ＲＡＩＤ装置一式

分任契約担当官
消防大学校庶務課長
鈴木善彰
東京都調布市深大寺東町
４－３５－３

平成24年3月5日
エムアイシー・アソシエーツ株式会社
代表取締役　藤井道雄
東京都中央区東日本橋３－１２－１２

一般競争入札 1,587,600 1,575,000 99.21%

地震波形予測用計算機一式

分任契約担当官
消防大学校庶務課長
鈴木善彰
東京都調布市深大寺東町
４－３５－３

平成24年3月5日
リアルコンピューティング株式会社
代表取締役　河戸智章
東京都江東区冬木１１－１７

一般競争入札 2,379,300 2,310,000 97.09%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	別紙様式3（物品役務．入札）４月上旬掲載予定

